Interneta resursi Latvijā

Latvija Eiropas savienībā - http://www.es.gov.lv/ 
Saeimas Eiropas lietu komisija: http://www.saeima.lv/lv
Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Latvijā: www.europarl.lv
Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā: http://ec.europa.eu/latvija
Informācijas un diskusiju vortāls: www.esmaja.lv
Pētījumi par Eiropas Savienību: http://www.politika.lv/index.php?id=14932
 
Nozaru ministriju mājas lapas
Aizsardzības ministrija:  http://www.mod.gov.lv
Ārlietu ministrija:  http://www.mfa.gov.lv
Ekonomikas ministrija: http://www.mfa.gov.lv
Finanšu ministrija:  http://www.fm.gov.lv
Iekšlietu ministrija:  http://www.fm.gov.lv
Izglītības un zinātnes ministrija: http://www.izm.gov.lv
Kultūras ministrija:  http://www.km.gov.lv
Labklājības ministrija: http://www.lm.gov.lv
Satiksmes ministrija:  http://www.sam.gov.lv
Tieslietu ministrija: http://www.tm.gov.lv
Veselības ministrija: http://www.vm.gov.lv
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija: http://www.varam.gov.lv/
Zemkopības ministrija: http://www.zm.gov.lv
Valsts kanceleja : http://www.mk.gov.lv/lv/vk/
 
Reģionālie ES struktūrfondu informācijas centri  
Rīgas plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas centrs:
http://www.rpr.gov.lv/esfondi/
Vidzemes plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas centrs:
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/
Zemgales plānošanas reģiona es struktūrfondu informācijas centrs:
http://www.esfondi.zemgale.lv/
Kurzemes plānošanas reģiona es struktūrfondu informācijas centrs:
http://www.kurzemesregions.lv/category/kpr-es-strukturfondu-informacijas-centrs/
Latgales plānošanas reģiona Es struktūrfondu informācijas centrs:
http://www.latgale.lv/lv/esfondi
 
Nevalstiskās organizācijas:
Latvijas pilsoniskā alianse: http://www.nvo.lv/index.php
Latvijas Pašvaldību savienība: http://www.lps.lv/
Eiropas kustība Latvijā: http://www.eiropaskustiba.lv/
Klubs ”Māja” – jaunatne vienotai Eiropai: http://www.klubsmaja.lv/
Sabiedriskās politikas centrs „Providus”: http://www.providus.lv/public/
Latvijas Platforma attīstības sadarbībai: http://lapas.lv/
 
